5. לנוכח המקובץ לעיל, וכדי לאפשר המשך החזקת הרכוש התפוס גם בשלב השימוע, אני מורה על הארכת
תקופת החזקת התפוסים למשך 180 ימים נוספים כמבוקש. על מנת לאחד את תקופות התפיסה בעניינם של המשיבים

כולם, תחושב התקופה מיום 2.4.20 (המועד בו הסתיימה תקופת התפיסה בעניין המשיב 3).

ניתנה היום, ט"ו סיוון תש"פ, 07 יוני 2020, בהיעדר הצדדים ותישלח אליהם.

מסמכים חסויים שהגישה המבקשת יוחזרו לנציגיה במזכירות בית המשפט.

שני מסמכים שהוגשו על ידי ב"כ המשיבים יוחזרו להם במזכירות.